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BAI.ANCE GENERAT

AL 31 DE OCTUBRE DE AO22

(VALORES EN RDS)

ACTTVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA

EFECTIVO EN CA'A

EFECT¡VO EN BANCO

FONDO ANfICiPO FINANCIERO

EXISTENCIA EN BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NOCORRIENTES

BIENES EN USO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBITIARIO Y EQUIPO AUDIOVISUAT, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

EQUIPO E INSTRUMENfAI- CIENTíFICO Y LABORATORIO

vrnÍcuros y eeurpo DE TRAN5poRTE, TRAccróN y ETEVAC|óN

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENÍAS

EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Acr¡vos BroLóGrcos
BIENES INTANGIBLES

EDIFICIOS, ESTRUCTURA9 TIERRAS, TERRENOS Y OB]ETOS DE VALOR

MENOS: DEPRECIACIÓN

SUB TOTAL DE BIENES EN USO

ANTIGÜEDADES, SITT'ITS ERTÍSTICOS Y OTROS OBJFÍOS DE VATOR

TOTAL DE BIENES EN USO

BIENES INTANGIBLES
pAeuETEs y pRoGRAMAS DE coMpurACróN
MENOS: DEPRECIACTÓ¡¡ Oe StrNrS ti¡mNetgrrS
TOTAL DE BIENES INTANGIBI.ES

TOTAL ACflVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACNVOS CORRIEI§TE§ Y NO CORRIENTES

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS POR PAGAR A I-ARGO PLAZO

CUENTAS POR PARGAR A TARGO PLAZO

TOTAL PASIVO NO CORR]ENTES

PRESUPUESTO DISPONIBLE

RESULTADO NEfO DET UERCICIO

TOTAT PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATR¡MON]O

-¿¿-fIPrrlpaado pod

Enc.lcontabilidad

37,E76,704.25

2,62t.66
9,O97.75

411,000.00
414,501.15

32,2L3,924.A1

7,778,652.96
567,364.79

360,619.80
23,560,649-75

669,072.40

86,926.84
' 0.00

0.00
1,088,s60.s1

(2,827,680.27\

_!q689¡66.2q
0.00

34,644,L66.78

0.00

0.00

0.00

30,684166.78
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7,243,7tO.41
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0.00
0.00

0.00

16¿303,s84.00
(105,689,202.82)
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